
令和５年度　政務活動費出納簿 会派名: 誠　志　会

資料作成費 資料購入費 研修会議費 活動旅費 通信運搬費 消耗品費 備品購入費 広報・広聴費

1 5 10 5/11-12研修旅費 116,080 -116,080 116,080

四半期分（1回目） 900,000 0 783,920

2 5 16 5/18-19研修旅費 86,400 697,520 86,400

3 5 29 くれえばん６月号 460 697,060 460

4 5 30 コピー用紙（KB用紙　KB-29） 7,895 689,165 7,895

5 6 1 プリンタトナー 51,480 637,685 51,480

6 6 8 電話使用料5月分 9 637,676 9

7 6 8 NHK放送受信料 7,102 630,574 7,102

8 6 8 FAX電話料 2,617 627,957 2,617

9 6 14 電子複写機使用料（5月分　モノクロ） 260 627,697 260

10 6 23 日経グローカル 85,095 542,602 85,095

11 6 26 くれえばん７月 460 542,142 460

12 7 5 電話使用料6月分 9 542,133 9

7 10 四半期分（2回目） 1,350,000 0 1,892,133

13 7 10 7/12-14活動旅費 685,760 1,206,373 685,760

14 7 13 FAX電話料 2,790 1,203,583 2,790

15 7 14 電子複写機使用料（6月分　モノクロ） 1,870 1,201,713 1,870

16 7 25 8/1-2研修旅費 42,720 1,158,993 42,720

17 7 26 くれえばん８月 460 1,158,533 460

18 8 16 電子複写機使用料（7月分　モノクロ） 590 1,157,943 590

19 8 16 FAX電話料 2,651 1,155,292 2,651

20 8 25 くれえばん９月 460 1,154,832 460

21 9 7 FAX電話料 2,658 1,152,174 2,658

22 9 8 電子複写機使用料（8月分　モノクロ） 1,690 1,150,484 1,690

23 9 26 くれえばん１０月 460 1,150,024 460

24 10 4 電子複写機使用料（9月分　モノクロ） 170 1,149,854 170

10 10 四半期分（3回目） 1,350,000 0 2,499,854

25 10 10 FAX電話料 2,701 2,497,153 2,701

26 10 24 10/25-26活動旅費 294,700 2,202,453 294,700

27 10 25 くれえばん１１月 460 2,201,993 460

28 10 27 研修受講料 10,827 2,191,166 10,827

29 10 27 11/8-10研修旅費 36,560 2,154,606 36,560

30 11 7 電話使用料10月分 9 2,154,597 9

31 11 13 FAX電話料 2,671 2,151,926 2,671

32 11 13 11/16-17研修旅費 148,020 2,003,906 148,020

33 11 17 電子複写機使用料（10月分　モノクロ） 20 2,003,886 20

差引額
支　　　出　　　明　　　細整理

番号
月日 摘　　　要 収　　入 支　　出
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34 11 24 くれえばん１２月 460 2,003,426 460

35 12 7 電話使用料11月分 9 2,003,417 9

36 12 12 電子複写機使用料（11月分　モノクロ） 1,270 2,002,147 1,270

37 12 13 FAX電話料 2,690 1,999,457 2,690

38 12 18 パソコン用ケーブル 1,730 1,997,727 1,730

12 20 ＮＨＫ放送受信料　返金 -486 1,998,213 -486

39 12 23 パソコン購入費用 159,800 1,838,413 159,800

40 12 25 くれえばん１月 460 1,837,953 460

1 10 四半期分（4回目） 1,350,000 0 3,187,953

41 1 10 研修受講料 15,627 3,172,326 15,627

42 1 10 1/15研修旅費 54,260 3,118,066 54,260

43 1 15 陳情視察旅費(1/21～1/23) 720,480 2,397,586 720,480

44 1 16 FAX電話料 2,671 2,394,915 2,671

45 1 17 電気複写機使用料（12月分モノクロ） 790 2,394,125 790

46 1 24 くれえばん２月 460 2,393,665 460

47 2 2 現行自治六法（117-118） 2,970 2,390,695 2,970

48 2 2 プリンタトナー 33,000 2,357,695 33,000

49 2 13 FAX電話料 2,588 2,355,107 2,588

50 2 26 くれえばん３月 460 2,354,647 460

51 3 11 FAX電話料 2,736 2,351,911 2,736

52 3 12 電子複写機使用料（２月分　モノクロ） 980 2,350,931 980

53 3 26 ホームページ保守管理費他 208,450 2,142,481 208,450

54 3 27 くれえばん４月 460 2,142,021 460

2,142,021

4,950,000 2,807,979 2,142,021 7,640 93,125 510,494 1,700,940 33,425 94,105 159,800 208,450


